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Velkommen inn! 

Dette er en flott og gjennomgående 3‑roms andelsleilighet, som  
kombinerer urbant byliv med moderne komfort. Her bor du i et av  
Oslos mest populære områder, med gangavstand til A K plass,  
idylliske parker, Akerselva og Vulkan. Buss og trikk gjør at du enkelt  
når resten av byen. 

Leiligheten ble etablert i 2014 fra næring til leilighet. Leiligheten ligger  
i første etasje og byr på pene overflater, himlingshøyde på nærmere 3  
m, samt store vinduer som slipper inn rikelig med dagslys. Vinduene  
er frostet for å hindre innsyn. 

Badet er fra 2014, og kan bl.a. skilte med regnfallsdusj og opplegg for  
vaskemaskin. Entreen er utstyrt med garderobeskap og begge  
soverommene er vendt mot stille, indre bakgård. Det er for øvrig  
lagringsplass i en disponibel kjellerbod. 

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 100 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 26 396,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 127 746,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 484,‑
Selger:	 Connie Gullerud
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1898
BRA‑i/    BRA Total	  51/    56 kvm
Tomtstr.:	 509.1 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./    bnr.	 Gnr. 219, bnr. 151
Andelsnr.:	 17
Oppdragsnr.:	 1204250135

Nils‑Erling Bleikvassli
Daglig leder /     Partner /     Eiendomsmegler

Mobil	 977 93 481
E‑post	 nils@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Lillestrøm
Torvet 5, 2000 Lillestrøm. TLF. 63 80 90 72
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 51 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 56 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 5 m² Bod

1. etasje
BRA‑i: 51 m² Entré, Soverom, Soverom 2, Bad, Stue/ kjøkken

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
509.1 m²

Beliggenhet
Leiligheten ligger i et meget ettertraktet område ved Alexander Kiellands plass i Oslo.  
Beliggenheten er et fantastisk utgangspunkt med sin enkle adkomst til alle sentrale  
deler av byen. Her bor man med gode servicetilbud rett utenfor døren og umiddelbar  
nærhet til et rikt utvalg innen kultur, utdanning, uteliv, mat og drikke.

Populære Vulkan ligger én kilometer fra leiligheten og byr på et stort matmarked,  
treningssenter og konsertlokaler. Nærområdet er opparbeidet med gangveier,  
utearealer og egen bro over Akerselva til Grünerløkka.
Langs Akerselva kan du spasere ned til sentrum, eller opp forbi Nydalen, Frysja og  
videre innover mot Maridalsvannet. Ellers er det kort vei til fotballbaner,  
basketballbaner, lekeplasser, idrettshall og svømmehall, samt et av Nord‑Europas mest  
moderne kinoanlegg i Ringnes Park Senter. 

Eiendommen ligger også rett ved nydelige park‑ og grøntområder som f.eks. Ildalen  
park, St. Hanshaugen, Sofienbergparken og Birkelunden med et yrende folkeliv,  
arrangementer og konserter om sommeren.
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Dagligvarehandelen kan blant annet gjøres på Rema 1000, Matkroken og Coop Mega.  
Kiellands Hus og St. Hanshaugen senter har et godt utvalg, mens Mathallen sørger for  
en kulinarisk arena med sine unike smaksopplevelser. Det er også kort avstand til  
resten av Oslos handlegater

Fra eiendommen er det kun 550 meter å gå til Sagene barne‑ og ungdomsskole, samt  
600 meter til Foss videregående skole. Det finnes ytterligere utdanningstilbud i  
nærliggende områder, som blant annet Kunsthøgskolen, Arkitekthøgskolen og  
Westerdals. Kommunen har også et godt utvalg av kommunale og private barnehager. 

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Det er primært leilighetsbebyggelse i området.

Offentlig kommunikasjon
Området byr på offentlig kommunikasjon via buss og trikk. Nærmeste bussholdeplass  
er Alexander Kiellands plass, som ligger ca. 280 meter unna. Det tar 30 minutter å gå  
til Nationaltheatret og Oslo S. Ved å benytte bil tar det rundt 7 min til Majorstuen, 9 min  
til Nydalen, 20 min til Sandvika og 30 min til Oslo Lufthavn.

Bygningssakkyndig
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